
UCHWAŁA NR XXXIII/227/13
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 1

         do uchwały nr XXXIII/227/13

         Rady Powiatu Brzeskiego

         z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 020,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 020,00

0,00 0,00

0,00 3 020,00

750 0,00 480,00

0,00 0,00

75020 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

801 0,00 57 140,00

0,00 0,00

80120 0,00 23 877,00

0,00 0,00

0,00 23 877,00

80130 0,00 33 263,00

0,00 0,00

0,00 33 263,00

852 0,00 20 242,00

0,00 0,00

85201 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85204 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

85218 0,00 4 242,00

0,00 0,00

0,00 4 242,00

853 -290 040,00 2 452,00

-290 040,00 2 452,00

85395 -290 040,00 2 452,00

-290 040,00 2 452,00

-275 457,00 2 084,00

-14 583,00 368,00

razem: -290 040,00 83 334,00

-290 040,00 2 452,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-290 040,00 83 334,00

-290 040,00 2 452,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 579 830,00 582 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 579 830,00 582 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
7 242,00 10 262,00

Administracja publiczna 2 958 545,00 2 959 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 000,00 71 000,00

Starostwa powiatowe 2 640 447,00 2 640 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 4 680,00

Oświata i wychowanie 629 030,00 686 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 101 400,00 125 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 877,00

Szkoły zawodowe 510 660,00 543 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00 38 563,00

Pomoc społeczna 5 642 634,00 5 662 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 895 400,00 896 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 50 000,00 51 000,00

Rodziny zastępcze 190 034,00 205 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0680

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i 

w rodzinach zastępczych

0,00 15 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00 4 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 4 742,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 246 841,00 1 959 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 588 141,00 1 300 553,00

Pozostała działalność 1 588 141,00 1 300 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 588 141,00 1 300 553,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

1 430 672,00 1 157 299,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

157 469,00 143 254,00

bieżące 79 421 923,00 79 215 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 141,00 1 371 553,00

majątkowe

majątkowe 2 696 225,00 2 696 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 360 000,00 1 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 019 141,00 2 731 553,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 118 148,00 81 911 442,00

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 2



         Załącznik nr 2

         do uchwały nr XXXIII/227/13

         Rady Powiatu Brzeskiego

         z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zmiany w planie wydatków

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2797200 2786100 1003000 1783100 0 11100 0 0 0 314500 314500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54250 -54250 0

zwiększenie 54250 54250 0 54250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2851450 2840350 1003000 1837350 0 11100 0 0 0 260250 260250 0

przed zmianą 2797200 2786100 1003000 1783100 0 11100 0 0 0 314500 314500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54250 -54250 0

zwiększenie 54250 54250 0 54250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2851450 2840350 1003000 1837350 0 11100 0 0 0 260250 260250 0

przed zmianą 400600 400600 0 400600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54250 54250 0 54250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 454850 454850 0 454850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54250 -54250 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245750 245750 0

przed zmianą 9291876 8910415 6620482 2289933 0 310461 71000 0 0 6000 6000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29527 29527 0 29527 0 0 0 0 0 36000 36000 0

po zmianach 9321403 8939942 6620482 2319460 0 310461 71000 0 0 42000 42000 0

przed zmianą 8389568 8346107 6310538 2035569 0 43461 0 0 0 6000 6000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29527 29527 0 29527 0 0 0 0 0 36000 36000 0

po zmianach 8419095 8375634 6310538 2065096 0 43461 0 0 0 42000 42000 0

przed zmianą 216520 216520 0 216520 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29527 29527 0 29527 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 246047 246047 0 246047 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 0

przed zmianą 29464659 26586198 22548657 4037541 2586075 292386 0 0 0 3318276 3318276 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73010 73010 0 73010 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29537669 26659208 22548657 4110551 2586075 292386 0 0 0 3318276 3318276 0

przed zmianą 2243975 2242525 2040555 201970 0 1450 0 0 0 133540 133540 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2244345 2242895 2040555 202340 0 1450 0 0 0 133540 133540 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1070 1070 0 1070 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

-54250 0

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

54250 0

1 4 5 17

600

3111700 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

3111700 0

-54250

Transport i łączność

3111700

454850 0

0

54250 0

3111700 0

0 0

54250 0
4270 Zakup usług remontowych

400600 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300000 0

-54250 0

0 0

65527

0 0

245750 0

75020 Starostwa powiatowe

8395568 0

750 Administracja publiczna

9297876 0

0 0

65527 0

0

9363403 0

4260 Zakup energii

216520 0

0 0

29527 0

8461095 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

0 0

36000 0

246047 0

801 Oświata i wychowanie

32782935 0

0 0

73010 0

32855945 0

36000 0

0

0 0

370 0

2377885 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

700

80102

1070

Szkoły podstawowe specjalne

2377515

0

Strona 1 z 6

0

0 0

370 0

Nazwa

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1881758 1880878 1725878 155000 0 880 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1885758 1884878 1725878 159000 0 880 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8119706 6368306 5593976 774330 1674200 77200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23877 23877 0 23877 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8143583 6392183 5593976 798207 1674200 77200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29300 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23877 23877 0 23877 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53177 53177 0 53177 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15648583 14753300 12362649 2390651 761027 134256 0 0 0 3184736 3184736 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40763 40763 0 40763 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15689346 14794063 12362649 2431414 761027 134256 0 0 0 3184736 3184736 0

przed zmianą 149600 149600 0 149600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157200 157200 0 157200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29400 29400 0 29400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33163 33163 0 33163 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62563 62563 0 62563 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 560500 559800 502800 57000 0 700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 564500 563800 502800 61000 0 700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4455000 4310000 0 4310000 145000 0 0 0 0 1590652 1590652 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0

po zmianach 4431000 4286000 0 4286000 145000 0 0 0 0 1614652 1614652 0

przed zmianą 500000 355000 0 355000 145000 0 0 0 0 1590652 1590652 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0

po zmianach 476000 331000 0 331000 145000 0 0 0 0 1614652 1614652 0

przed zmianą 355000 355000 0 355000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 331000 331000 0 331000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Plan

Z tego

obsługa długu 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

80111 Gimnazja specjalne

1881758 0

0 0

4000 0

1885758 0

0 0
4260 Zakup energii

37000 0

41000 0

4000 0

80120 Licea ogólnokształcące

8119706 0

0 0

23877 0

8143583 0

0 0
4270 Zakup usług remontowych

29300 0

53177 0

23877 0

80130 Szkoły zawodowe

18833319 0

0 0

40763 0

18874082 0

0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

149600 0

157200 0

7600 0

4270 Zakup usług remontowych

29400 0

0 0

0

0 0

4000

33163 0

62563 0

4260 Zakup energii

6000

80134 Szkoły zawodowe specjalne

560500

0

0 0

4000 0

0

564500 0

851 Ochrona zdrowia

6045652 1590652

-24000 0

24000 0

6045652 1590652

10000 0

Szpitale ogólne

2090652 1590652

-24000 0

24000 0

2090652 1590652

4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej

355000

85111

331000 0

Strona 2 z 6

0

-24000 0

0 0

Nazwa

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0

przed zmianą 13509520 10679894 7862622 2817272 295858 2533768 0 0 0 10000 10000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5242 5242 4242 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13514762 10685136 7866864 2818272 295858 2533768 0 0 0 10000 10000 0

przed zmianą 4863781 4542413 3337675 1204738 0 321368 0 0 0 5000 5000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4864781 4543413 3337675 1205738 0 321368 0 0 0 5000 5000 0

przed zmianą 291859 291859 0 291859 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 292359 292359 0 292359 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169700 169700 0 169700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170200 170200 0 170200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 625000 622500 516500 106000 0 2500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4242 4242 4242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 629242 626742 520742 106000 0 2500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 396000 396000 396000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3540 3540 3540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 399540 399540 399540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71400 71400 71400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 612 612 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72012 72012 72012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10290 10290 10290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4553591 2808399 2475981 332418 76650 6901 1661641 0 0 0 0 0

zmniejszenie -365431 0 0 0 0 0 -365431 0 0 0 0 0

zwiększenie 7816 0 0 0 0 0 7816 0 0 0 0 0

po zmianach 4195976 2808399 2475981 332418 76650 6901 1304026 0 0 0 0 0

przed zmianą 1676641 0 0 0 15000 0 1661641 0 0 0 0 0

zmniejszenie -365431 0 0 0 0 0 -365431 0 0 0 0 0

zwiększenie 7816 0 0 0 0 0 7816 0 0 0 0 0

po zmianach 1319026 0 0 0 15000 0 1304026 0 0 0 0 0

przed zmianą 266725 0 0 0 0 0 266725 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2448 0 0 0 0 0 -2448 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 264277 0 0 0 0 0 264277 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Plan

Z tego

obsługa długu 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0

1 4 5 17

24000 0

24000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

0

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4868781 0

852 Pomoc społeczna

13519520 0

0 0

0 0

1000 0

0

13524762 0

5242

4869781 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

291859 0

85201

4300 Zakup usług pozostałych

169700 0

0 0

500 0

0 0

500 0

292359 0

170200 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

625000 0

0

399540 0

0

4242 0

629242 0

0 0

3540 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

396000 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

71400 0

0 0

0

10290 0

612 0

72012 0

0

0 0

90 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

10200

7816 0

4195976 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4553591 0

-365431

0

-365431 0

7816 0

1319026 0

3117 Świadczenia społeczne

266725

85395

264277

Pozostała działalność

1676641

0

Strona 3 z 6

0

-2448 0

0 0

Nazwa

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 120569 0 0 0 0 0 120569 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70459 0 0 0 0 0 -70459 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50110 0 0 0 0 0 50110 0 0 0 0 0

przed zmianą 359657 0 0 0 0 0 359657 0 0 0 0 0

zmniejszenie -101763 0 0 0 0 0 -101763 0 0 0 0 0

zwiększenie 2785 0 0 0 0 0 2785 0 0 0 0 0

po zmianach 260679 0 0 0 0 0 260679 0 0 0 0 0

przed zmianą 28338 0 0 0 0 0 28338 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5387 0 0 0 0 0 -5387 0 0 0 0 0

zwiększenie 491 0 0 0 0 0 491 0 0 0 0 0

po zmianach 23442 0 0 0 0 0 23442 0 0 0 0 0

przed zmianą 21965 0 0 0 0 0 21965 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2024 0 0 0 0 0 2024 0 0 0 0 0

po zmianach 23989 0 0 0 0 0 23989 0 0 0 0 0

przed zmianą 1681 0 0 0 0 0 1681 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0

po zmianach 1788 0 0 0 0 0 1788 0 0 0 0 0

przed zmianą 150837 0 0 0 0 0 150837 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16039 0 0 0 0 0 -16039 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134798 0 0 0 0 0 134798 0 0 0 0 0

przed zmianą 20103 0 0 0 0 0 20103 0 0 0 0 0

zmniejszenie -876 0 0 0 0 0 -876 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19227 0 0 0 0 0 19227 0 0 0 0 0

przed zmianą 12042 0 0 0 0 0 12042 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 0 0 0 0 0 -3200 0 0 0 0 0

zwiększenie 69 0 0 0 0 0 69 0 0 0 0 0

po zmianach 8911 0 0 0 0 0 8911 0 0 0 0 0

przed zmianą 1163 0 0 0 0 0 1163 0 0 0 0 0

zmniejszenie -169 0 0 0 0 0 -169 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0

po zmianach 1006 0 0 0 0 0 1006 0 0 0 0 0

przed zmianą 132379 0 0 0 0 0 132379 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51102 0 0 0 0 0 -51102 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81277 0 0 0 0 0 81277 0 0 0 0 0

przed zmianą 12297 0 0 0 0 0 12297 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2705 0 0 0 0 0 -2705 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9592 0 0 0 0 0 9592 0 0 0 0 0

przed zmianą 16072 0 0 0 0 0 16072 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8547 0 0 0 0 0 -8547 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7525 0 0 0 0 0 7525 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Plan

Z tego

obsługa długu 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

3119 Świadczenia społeczne

120569 0

-70459 0

0 0

50110 0

-101763 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

359657 0

260679 0

2785 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28338 0

-5387 0

491 0

23442 0

0 0
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21965 0

23989 0

2024 0

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1681 0

0 0

107 0

1788 0

-16039 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

150837 0

134798 0

0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

20103 0

-876 0

0 0

19227 0

-3200 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

12042 0

8911 0

69 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

1163 0

-169 0

12 0

1006 0

-51102 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

132379 0

81277 0

0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

12297 0

-2705 0

0 0

7525 0

0 0

9592 0

16072 0

Strona 4 z 6

-8547 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1428 0 0 0 0 0 1428 0 0 0 0 0

zmniejszenie -453 0 0 0 0 0 -453 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 975 0 0 0 0 0 975 0 0 0 0 0

przed zmianą 3145 0 0 0 0 0 3145 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85 0 0 0 0 0 -85 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3060 0 0 0 0 0 3060 0 0 0 0 0

przed zmianą 555 0 0 0 0 0 555 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 0 0 0 0 0 -15 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540 0 0 0 0 0 540 0 0 0 0 0

przed zmianą 456323 0 0 0 0 0 456323 0 0 0 0 0

zmniejszenie -95753 0 0 0 0 0 -95753 0 0 0 0 0

zwiększenie 1048 0 0 0 0 0 1048 0 0 0 0 0

po zmianach 361618 0 0 0 0 0 361618 0 0 0 0 0

przed zmianą 44206 0 0 0 0 0 44206 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5070 0 0 0 0 0 -5070 0 0 0 0 0

zwiększenie 185 0 0 0 0 0 185 0 0 0 0 0

po zmianach 39321 0 0 0 0 0 39321 0 0 0 0 0

przed zmianą 4872 0 0 0 0 0 4872 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57 0 0 0 0 0 -57 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4815 0 0 0 0 0 4815 0 0 0 0 0

przed zmianą 508 0 0 0 0 0 508 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 0 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505 0 0 0 0 0 505 0 0 0 0 0

przed zmianą 6655 0 0 0 0 0 6655 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1235 0 0 0 0 0 -1235 0 0 0 0 0

zwiększenie 930 0 0 0 0 0 930 0 0 0 0 0

po zmianach 6350 0 0 0 0 0 6350 0 0 0 0 0

przed zmianą 121 0 0 0 0 0 121 0 0 0 0 0

zmniejszenie -65 0 0 0 0 0 -65 0 0 0 0 0

zwiększenie 165 0 0 0 0 0 165 0 0 0 0 0

po zmianach 221 0 0 0 0 0 221 0 0 0 0 0

przed zmianą 3439432 3416270 2640291 775979 19909 3253 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8570 -8570 0 -8570 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 15500 15500 0

po zmianach 3431062 3407900 2640291 767609 19909 3253 0 0 0 15500 15500 0

przed zmianą 1540444 1538444 1156444 382000 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8570 -8570 0 -8570 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1532074 1530074 1156444 373630 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8570 -8570 0 -8570 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111430 111430 0 111430 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1428 0

-453 0

0 0

975 0

-85 0
4287 Zakup usług zdrowotnych

3145 0

3060 0

0 0

4289 Zakup usług zdrowotnych

555 0

-15 0

0 0

540 0

-95753 0
4307 Zakup usług pozostałych

456323 0

361618 0

1048 0

4309 Zakup usług pozostałych

44206 0

-5070 0

185 0

39321 0

-57 0
4417 Podróże służbowe krajowe

4872 0

4815 0

0 0

4419 Podróże służbowe krajowe

508 0

-3 0

0 0

505 0

-1235 0
4447

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6655 0

6350 0

930 0

4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

121 0

-65 0

-8570 0

15700

165 0

221 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1540444 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3439432 0

-8570 0

200 0

0

3446562 0

4260 Zakup energii

120000 0

-8570 0

0 0

1532074 0

111430 0

Strona 5 z 6

Nazwa

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 47 47 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247 247 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202900 202500 102290 100210 0 400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15500 15500 0

po zmianach 202900 202500 102290 100210 0 400 0 0 0 15500 15500 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15500 15500 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15500 15500 0

przed zmianą 77976446 68781466 50098017 18683449 3379710 3671629 1732641 0 411000 5239428 5239428 0

zmniejszenie -398001 -32570 0 -32570 0 0 -365431 0 0 -54250 -54250 0

zwiększenie 170045 162229 4242 157987 0 0 7816 0 0 75500 75500 0

po zmianach 77748490 68911125 50102259 18808866 3379710 3671629 1375026 0 411000 5260678 5260678 0

Dział Rozdział § Plan

Z tego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

47 0

0 0

0

0 0

15500

200 0

247 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

15500 0

15500

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

202900

0

0 0

0

218400 0

0

Wydatki razem:

83215874 1590652

-452251 0

6050

Strona 6 z 6

245545 0

83009168 1590652

Nazwa

Id: E74B6FCA-B8C8-49AC-8821-72439C2664B9. Podpisany Strona 8




